ARISTONICUS regnum Asie minoris sibi usurpat	.VI. LXXXIII. c.
ARISTOTILES philosophus claret et eius flores ponuntur	.IIII. LXXXII. et s.
ARISTOXENUS musicus insignis habetur	.III. CV. d.
ARMA spiritualia a se proicere est viam temptatio(col. b) nibus demonum aperire	.XVI. XCVI. f.
ARMENIA regio describitur	.II. LXIX. b.
ARMENIA a Persis vastatur	.XXIII. I. d.
ARMENIE rex romane ecclesie se supposuit	.XXXII. XXIX. c.
ARMENI a Tartaris debellantur et ritus eorum describuntur	.XXXI. XCVII. et s.
ARNOBIUS rector claret	.XIIII. CII. a.
ARNULPHI martyris vita, peregrinatio, promotio in episcopatum et eius miracula	.XXII. XXV.
ARNULPHI et Goericu metensis vita et miracula	.XXXIII. LXXIII. et s.
ARNULPHI eiusdem transitus, corporis translatio et miracula circa eam	.XXXIII. LXXVIII. et s.
ARNULPHUS reputato Karolo juniore imperat	.XXV. LI. b.
ARNULPHUS idem Romam obsidet et capit ac imperiale benedictionem suscipit	.XXV. LVI. f.
ARNULPHUS idem pediculis scaturiens moritur	.XXV. LVII.
ARNULPHUS ex recluso episcopus suessionensis claret	.XXVI. LXV. e.
ARNULPHUS idem pace in Flandria reformata et ecclesia aldeburgensi regulari facta a seculo transit	.XXVI. LXXXIII. a.
ARRAGONUM regis et comitis sancti Egidii discensio miraculose sedatur	.XXX. XXVII.
ARRAGONUM regnum romane ecclesie efficitur censuale	.XXX. XCI. f.
ARRAGONUM rex favens Albigenses occiditur	.XXXI. IX. f.
ARRIANI presidis et quatuor sociorum conversio et passio	.XIII. LI.
ARRIANI inter sectas dividuntur	.XV. X. a.
ARRIANORUM error describitur	.Ibidem. c.
ARRIANI nephanda ludibria faciunt contra Christum	.XV. LVII. d.
ARRIANI dormientes et invi(c)tos baptismu suo nequissimo rebaptizant	.XXI. XCVI.
ARRIANI carathera deferebant ut catholicis hoc non habentibus victualia numme venderentur	.Ibidem.
ARRIUS heresiarcha fraude cuiusdam sacerdotis ab exilio revocatur	.XIIII. XCVIII.
ARRIUS idem in secessu intestina emittens miserabiliter moritur	.XV. II.
ARROGANCIA et audacia dissuadentur	.IX. CIIII. d.
ARROGANCIA in doctrina vitanda est	.Ibidem. f.
ARROGANCIA describitur et detestatur	.XXIX. XLVIII. d.
ARROGANCIA simulatrix in presepium domini id est in religione se coartat	.XXIX. LXXXVII. d.
ARROGATIO que est species adoptionis describitur	.IX. LXXX. a.
ARTES alie theologie famulantur	.I. VII. f.
ARTES mechanice describuntur	.II. LIIII. b.
ARTES mechanice inveniuntur	.II. LVIII. d.

ARTES inhibite numerantur	.II. LV. f.
ARTE ivlvtuatoria Nectanabus utitur	.V. I. c.
ARS in omnibus est necessaria	.VII. CXII. e.
ARTES bone humano animo robur tribuunt	.IX. CX. c.
ARTES bone paucos habent sectatores, spectacula multos	.IX. CXXXIII. e.
ARTIUM liberalium sectatores in aliquibus arguuntur	.IX. CXXXVI. f.
ARS dicit inicium a natura	.X. CXXII. d.
ARS nulla sine magistro discitur	.XVII. XXIII. a.
(fº 9 rº, col. a)	
ARTIS seu professionis homines debent eiusdem artis sequi meliores	.XVII. XXXIII. d.
ARTIS caput est docere quod facias	.XVII. XXXVII. b.
ARTES essent felices si de illis soli artifices iudicarent	.XVII. LXIX. d.
ARS quelibet a facilioribus incipit et ad subtilio<ra> paulatim concendit	.XX. LXI. d.
ARTIS aliquam periclam frusta quis exoptat attingere si industria peritorum in ea neglexerit emulari	.XX. XCVII. c.
ARTIS cuiuslibet disciplinam quempiam profiteri et ad eius perfectionem minime pervenire miserum est	.XX. CIII. d.
ARTIUM bonarum nichil amplius defectum inducit quam quod apud mentes hominum sit desperacio displicendi	.XXII. XV. f.
ARTIUM mater est instancia, noverca erudicionis negligencia	.XXII. XXVIII. e.
ARTES non intelligentes non mirantur artifices	.XXII. XLVIII. c.
ARS nulla doceri presumitur nisi prius intenta medicatione discatur	.XXIII. XXVII. b.
ARS artium est regimen animarum	.XXIII. XXVII. b.
ARTIUM mechanicarum pericia iudicatur inutilis nisi in opere sequatur fructus utilitatis	.XXVII. LXXI. a.
ARTE vigere, ingenio callere et intellectu preminere instrumenta sunt haec tam viciorum quam virtutum	.XXIX. CII. f.
ARSACIDE Ludovicum regem Francorum occidere nituntur	.XXXI. CXXXVII. d.
ARSIANUS Darii filius regnat	.V. XVII. a.
ARSASIUS heremita Aiceam civitatem per terramotum ruituram predictit	.XV. X.
ARSENII, Ysidori, Drochori et Homonis martyrum passio	.XII. LII. e.
ARSENII ex senatore monachi gesta, dicta et vite austerioritas	.XVIII. LXIII.
ARTABANUS in Perside .VII. mensibus regnat	.III. XL. f.
ARTABANUS idem Xersem proditione occidit	.Ibidem.
ARTABATRE monstra describuntur	.II. XCII. e.
ARTRAXERSE longimanus regnat	.III. XL. f.
ARTAXERSES Mnenon regnat	.III. LXIII. a.
moritur	Item .LXX.
ARTHEMII, Candide et Pauline vita et passio	.III. XC. e.
ARTICULI fidei exprimuntur	.XIII. LXXXIII. et s.
ARTIFICES similes se mutuo diligunt	.II. XLIX. a.
	.VII. CXXI. e.

ARTIFICES vilia opuscula fabricantes absque doctore nequeunt esse quod cupiunt	.XVII. LXXXIII. b.
ARTIFICES IIII ^{or} rerum: deus, natura, artifex cum natura et artifex sine natura et eorum opera describuntur	.XXVIII. CV.
ARTURUS rex oritur	.XVII. VI. e.
ARTURI gesta futura et quod habiturus esset finem dubium Merlinus vaticinat	.XXI. XXX. e.
ARTURI nativitatem signa magna in celo precedunt	.XXI. XLIX. c.
ARTURUS sublimatur in regnum, moresque eius, arma et victorie describuntur	.XXI. LVI. b.
ARTURI idem quedam gesta et victorie et qualiter nusquam aparet	.XXII. LXXIIII.
ARTURUS dux Britannie primo homogium (col. b) regi Francie facit	.XXX. LXVII. d.
ASA regnat in Iudea	.III. LXXXV. d.
ASCALON principalis civitas Palestine a christianis capitur	.XXX. II. a.
ASCALONIS situs describitur	.XXXII. LXV. f.
ASCENDIMUS ad deum tribus gradibus: sobrie vivendo quo ad nos, iuste quo ad proximum et pie quo ad deum	.XXIX. XV.
ASCENSIO Christi et locus ascensionis describitur	.VIII. LXIIII.
ASCLE, Appolinii et Philemonis martyrum passio	.XIII. L.
ASCLEPIADIS martyris passio	.XII. LII. c.
ASCLEPIO DOCI martyris corpus in Galliam transfertur	.XXV. LXXXVIII. d.
ASER id est vigoris pacientie officium describitur, quod est habere pacientiam in adversis	.XXVIII. LXVI.
ASIA regio describitur	Item .LXVIII.
ASIA minor describitur	.II. LXIII. a.
ASIE regnum oritur	.II. LXIX. f.
ASIE viri illustres exprimuntur	.III. XCIIII. d.
ASINUS sancti Reguli crucem compede <sc. cum pede> faciens in terra demonem a se repellit	Item .VI. V. f.
ASPALTIDIS lacus et loca circa eum describuntur	.VI. XXVI. d.
ASPERITAS in qualicet re odium movet	.XI. XXIX. e.
ASENECH mores et divicie describuntur	.XXXII. LIX. e.
ASENECH gesta et conversio ab ydolis	.VII. CII. a.
ASSENSUS libens est prestandus quociens poscencium vox est iusta	.II. CXVIII. c.
ASSIRIA regio describitur	.II. CXX. et s.
ASSIRIORUM regnum oritur et reges numerantur	.II. XXII. XLIX. d.
ASSIRIORUM monarchia terminatur	.II. LXV. b.
ASSUEFACTIO facit gravia levius tol <er>ari</er>	.II. XCVIII. a.
ASSUEFACTIO admirationem a rebus tollit	.III. XCIII. a.
ASSUEFACTIO facit facile quod prius vel fuit <vel> erat grave	.VII. CXII. f.
QUERE Consuetudo. Exercitium. Usus.	.IX. CX. f.
	.XIII. XXVII. f.

ASSUMPTIONIS beate Marie hystoria describitur	.VIII. LXXV. et s.
ASSUMPTUM ad officium invictum se probat qui volens recedit	.XII. XXXVII. d.
ASTERII presbyteri passio	.XII. XXIIII. f.
ASTERII alterius, Valentini, Marii et Marthe martyrum passio	.XII. XCIX. et s.
ASTIRII senatoris gesta	.XII. LVIII.
ATHIGOTORUM mores describuntur	.II. LXXXVI. f.
ATHALIA ut regum semen regium interficit	.III. LXXXIX. a.
ATHALII abbatis gesta et miracula	.XXIIII. XX. b.
ATHANAGILDUS rex Visigothorum moritur	.XXII. CXXVI. d.
ATHANASII disputatio contra Arrium, puericia et promotio	.XV. III. et s.
ATHANASII eiusdem accusacio per Arrianos, exilium et revocatio ab exilio	.XV. IIII. et s.
ATHANASII libri exprimuntur et flores ponuntur	.XV. VI. a.
ATHELIMOLDI abbatis quedam gesta	.XXV. LXXXIII. e.
ATHENE civitas describitur	.II. LXXII. e.
ATHENE a Silla proconsule vastantur	.VI. CII. f.
ATHENIENSIMUM regnum oritur et reges eorum et principes eis succedentes numerantur	.III. LIIII. a.
ATHENIENSES ab beato Paulo convertuntur	.IX. XCVIII.
ATHLAS mons describitur (fº 9 vº, col. a)	.II. LXXXV. e.
ATHOS mons describitur	.II. LXXXIIII. e.
ATTALI regis Asie minoris gesta pessima	.VI. LXXXIII. a.
ATTALI martyris passio	.XI. XCIX. c. et s. e.
ATTALANTE civitas absorbetur a mari	.IIII. LIX. f.
ATTICA regio describitur	.II. LXXII. d.
ATTICUS platonicus floret	.XI. CXIII. d.
ATTILA rex Hunnorum in Galliis tyrannidem exercet	.XXI. XLV. b.
ATTILA idem inebriatus apoplexia moritur	.XVII. XVI. d.
	Item .XXI. XLV. b.
ATTRABATENSIS ecclesia que diu Cameracensi subiecta fuerat proprium habet episcopum	.XXVII. XXIII. f.
ATTRIBUTA divina per creaturas cognoscuntur: potencia per creaturarum immensitatem, sapientia per decorum, bonitas per utilitatem	.XXVII. LXIII. a.
AVARICIA et acceptio munierum dissuadentur	.VI. IX. a.
AVARICIA et inopia in eligendis officialibus publicis sunt vitande	.VI. XLVIII. b.
AVARICIA est opinio vehemens de pecunia quasi valde expectanda sit et penitus insita	.VII. XXVI. e.
AVARICIE perversitas ostenditur	.VII. XXXIII. b.
AVARICIE miseria describitur	.VII. CXXVIII. d.
AVARICIA senilis arguitur	.IX. CII. e.
AVARICIA est fundamentum muliebrium viciorum	.IX. CXII. d.
AVARICIA ea que sunt publica sua esse non credit	.IX. CXXXI. d.

AVARICIA quandoque pigritiam excitat	.IX. CXXXVII. e.
AVARICIE molestias minus patitur qui divitias non videt	.XII. XV. b.
AVARICIA detestatur et dissuadetur	.XII. LXIX.
AVARICIAM accusare eciam latro potest	.XVII. XXVII. b.
AVARICIA dissuadetur non solum in acquirendo indebite aliena sed eciam in servando sua	.XVII. LIII.
AVARICIA arguitur exemplo Megarencium	.XVII. LXV. e.
AVARICIA est gremio succincta capaci nec igitur quid sufficit et cetera	.XVIII. CII. c.
AVARICIA omne genus hominum rapit nec est violencius nullum terrarum vicium	.Ibidem.
AVARICIA anime ab extrinseco veniens perniciosior est aliis viciis	.XX. XXIX. a.
AVARICIA et proprietas monachorum multipliciter arguitur	.Ibidem. et s.
AVARICIA quedam colores quasi rationabiles in corde describit propter quos reservare temporalia sit necesse	.Ibidem. b.
AVARICIAM vincere quanto minoris est virtutis tanto ab ea vinci est maioris dedecoris	.Ibidem.
AVARICIE nichil nature vero mimimum satis est	.XXII. XIX. b.
AVARICIA facit homines odiosos, largitas vero claros	.XXII. XVII. f.
AVARICIA detestatur quia ab ea procedit omne malum et ab ea capitur omne mortale genus	.XXII. LI. c.
AVARICIE morbo nunquam melius compescitur quam cum dies mortis iugiter meditatur	.XXIII. LIII <=LIII>. a.
AVARICIA nullum est iugum importabilius nec crudelior dominus vel tyrannus	.XXIX. III. d.
QUERE Ambicio. Avarus. Aurum. Cupiditas. Cupidus. Dives. Divicie. Pecunia. Pigritia.	
(col. b)	
AVARUS sibi superflua retinere contendit	.III. VII. b.
AVARUS sive magnum sive parvum petentem callide repellit	.VI. XXXIX. d.
AVARUS et inops non sunt in publicis officiis eligendi	.VI. XLVIII. b.
AVARUS quidam vendit murem trecentis denariis et postea fame perit	.VI. LIX. f.
AVARI semper mendicant	.VI. CX. b.
AVARUS nimis sperans omnia fingit aurea	.VII. CXVII. d.
AVARO deest tam quod habet quam quod non habet	.X. CXXIII. a.
	Item .XVII. LXXXIII. f.
AVARUS possessionem sanctorum siciens subita morte punitur	.XIII. LXXXVIII. e.
AVARI abscondentes frumenta tempore necessitatis arguuntur	.XVIII. XXXVIII. e.
AVAROS Boetius arguit qui res vilissimas iudicant bona sua et eis se submittunt	.XXII. XVII. d.
AVARI (est) elemosinis faciendis arguuntur quia deo nichil tribuuntur qui sibi omnia dedit	.XXIII. XLII. f.
AVARUS quanto plus habere ceperit tanto amplius concupiscit	.XXIII. LIII. a.
AVARORUM tormenta in inferno secundum Tundalum describuntur	.XXVIII. XCI.
AVARI arguuntur quorum cor ita est immersum in incerto	

divitiarum quod sibi nolunt fieri verbum de Christi passione	.XXIX. XXXVII. d.
QUERE sicut supra proximo	
AUBERTUS abrincensis monasterium sancti Michaelis in periculo maris fundat	.XXXIII. CXXXVII. b.
AUCTORITAS et excellencia sacre scripture ostenditur	.I. XI.
AUCTORITATEM persone sibi donat qui bene agit	.IIII. LVIII. d.
AUCTORITATEM senum habere et via puerorum malum est	.IX. CXVI. d.
AUCTORITAS consulentis in consiliis valet	.X. CXXII. d.
AUDACIA inordinata non est audacia set temeritas	.VII. VII. e.
AUDACIA non est tuta contra audaces	.VII. CXVII. c.
AUDACIAM metus prestat quandoque	.VII. CXIX.
AUDACIA a commisso crimine quandoque sumitur	.IX. CXXXVIII. b.
QUERE Impunitas. Magnanimitas. Strenuitas.	
AUDACES deus ipse juvat	.VII. CXII. c.
AUDACES quandoque metus facit	.VII. CXIX. e.
AUDACEM non faciunt verba sed facta	.IX. CXXXIII. a.
AUDACIS et Anatholie virginis passio	.XII. LII. c.
AUDEBERTUS comes Marchie comitatum suum vendit	.XXVIII. LXXXIII. f.
AUDIRE libenter in honesta audientem provocat ad dicendum	.XVIII. XXXIII. d.
AUDIRE inutilia frequenter auditorem delectat	.XIX. XCIV. a.
AUDITORIBUS invitatis nemo libenter refert	.XVII. XXVII. f.
AUDOENUS rothomagensis et tres alii episcopi marmor fractum reintegrand	.XXIII. XIX. d.
AUDOENUS idem fundat monasterium resbacense	.XXIII. LXVIII. f.
	Item .CII. c.
AUDOENUS a seculo migrat	.XXIII. CXXVII. f.
AUDOENI vita, promocio et miracula	.XXIII. XCI. et s.
AUDOMARI teruanensis vita et miracula	.XXIII. CVIII.
(fol. 10 rº, col. a)	
AUDOVERA regina Francie dolo concubine regis proprium filium de sacro fonte levat	.XXII. CXLIII. c.
AVENNIR regis Indie gesta	.XVI. I. et s.
AVENNIR amicum suum temptat versutia Indorum et ei reconciliatur	.XVI. III. et s.
AVENNIR Josophat arguit quod a Barlami seductus fuerit	.XVI. XXIX.
AVENNIR vacillans circa cultum deorum ad errorem per Theodam revocatur	.XVI. XXXIX.
AVENNIR regnum suum dividit et partem dimidiam Josophat donat	.XVI. XLIX.
AVENNIR convertitur et a Josephat a sacro fonte levatur	.XVI. LI. et s.
AVENNIR mors et penitentia describitur	.XVI. LIII.
AVERNENSE bellum multa prodigia horienda precedunt	.VI. LXXXIII. a.
AUFFRIDUS ex comite episcopus uultragetensis claret	.XXV. CVI. b.
AUGURIA, sortes et divinationes credentes clerici et monachi a communione priventur	.XXII. XXIII. e.

AUGURII, Fructuosi et Eulogii martyrum passio	.XII. LXI.
AUGUSTINI sententia contra dicentes homines in aves conversos	.III. LXV.
AUGUSTINI origo, errores adolescencie, studia, compunctio, lacrime describuntur	.XVIII. XLVI. et s.
AUGUSTINI mater de bono zelo ad filium commendatur	.XVIII. XLVI. c.
AUGUSTINI libri ante conversionem numerantur et flores aliqui eorum ponuntur	.XVIII. L.
AUGUSTINI conversio et promotio in episcopum yponensem describitur et persecutio Arrianorum in eum	.XVIII. LI.
AUGUSTINI vita in statu episcopal, humilitas et misericordia	.XVIII. LII.
AUGUSTINUS mille volumina scripsisse dicitur	.XVIII. LII. f.
	Item .XIX. LIII. f.
AUGUSTINUS et Jeronimus super reprehensione Petri facta per Paulum disceptant	.XIX. LIII. c.
AUGUSTINUS multipliciter commendatur et eius libri post conversionem numerantur	.XXX <=XIX>. LIII. et s.
AUGUSTINI flores de libro confessionum	.XIX. LVI. et s.
AUGUSTINUS pira acerba se furasse commemorat	.XIX. LXI.
AUGUSTINI studia, qualiter in sacra scriptura proficere incepit	.XIX. LXII.
AUGUSTINI mens qualiter serenatur in cognitione veritatis	.XIX. LXIX. et s.
AUGUSTINUS compunctio et conatus contra consuetudinem malam	.XIX. LXXIII.
AUGUSTINI transitus et versus contra detractores in mensa	.XXI. XXVIII.
AUGUSTINI corpus de Sardinia Papiam per Leonem imperatorem transfertur	.XXIII. CXLVIII. c.
AUGUSTINUS alter et socii mittuntur ad Anglicos convertendos	.XXIII. XI. a.
AUGUSTINUS idem Anglorum episcopus ordinatur et monachos suo vaticinio valde terret	.XXIII. XVII. a.
AUGUSTINUS locum arcionem romanis pontificibus habere perhibetur	.XXIII. XXVI.
AUGUSTINUS a seculo migrat	.XXIII. CVII. e.
AUGUSTUS Cesar qui et Octovianus dictus est imperat, et mores eius et gesta describun(col. b)tur	.VII. XLIII. et s.
AUGUSTUS idem moritur	.VII. CV. e.
AVINIONENSIS civitas a Ludovico Francorum rege capitur	.XXXI. CXXVIII.
AVIUM diversitas exprimitur	.II. XXVI. a.
AVES omnes domestice fiunt silvestris	.XXVI. LXXXII. e.
AVITUS et Martianus imperant	.XXI. L. d.
AVITUS viennensis claret	.XXI. CIII. d.
AVITI et Kalilephi abbatum vita	.XXII. XLI. et s.
	Item .XLV.
AVOLINI dyaconi passio	.XII. XXV. d.
AUREE virginis et abbatisse vita, miracula, transitus et corporis translacio	.XXIII. LXVIII. f. et s.

AURELIANENSE consilium celebratur et eius statuta ponuntur	.XXII. XXIII.
AURELIUS Lucius Commodus imperat eiusque mores describuntur	.XI. CXIII. a.
AURELIANUS Romanorum XXIX ^{us} imperat	.XII. CIII. a.
AURELIANUS idem occiditur	.XII. CXX. a.
AURELIUS coimperator Anthonii Veri moritur	.XI. CXIII. a.
AURELIUS Lucius Commodus strangulatur	.XI. CXXV. c.
AURI et argenti usus tanquam omnium scelerum materia a Ligurgo vetatur	.III. XC. b.
AURO diebus istis cuncta venduntur	.VII. CXIII. b.
AURUM plus nocet quam gladius	.VII. CXVI. a.
AURUM in sacris nichil facit, ideo erogandus	.IX. CXXXVII. b.
AURI et preciosorum lapidum primus fossor arguitur ut cupiditatis principium	.XXII. XVIII.
AURUM apud malos coreptores facit salutem vilescere plurorum	.XXIX. LXX. f.
AUSBERTI rothomagensis vita et miracula	.XX. III. c.
AUTRASII contra Karolum magnum agente Harderico coniurant	.XXIIII. CLXXII. d.
AUSTREGISILLI bituricensis vita et miracula	.XXIIII. XXVI.
AUTHINII nicomediensis passio	.XIII. XX.
AUXILIUM: QUERE Presidium.	
AYGOLANDI et Karoli magni pugne describuntur	.XXV. XII. et s.
AZARIAS qui et Osias dictus est regnat in Iudea	.III. XCII. a.